
1 9 .0 1 .2 0 0 7 . N r ..2  (408)

Salaspilī atklāta jauna trenažieru zāle
Trešdien, 3. janvārī, Līvzemes ielā 22 notika jaunās 

Salaspils bērnu sporta skolas trenažieru zāles atklāša
na. Trenažieru zāle atjaunota ar Tautas partijas atbalstu, 
tādēļ svinīgajā zāles atklāšanā piedalījās Tautas partijas 
deputāts Māris Krastiņš. Šī ir moderna trenažieru zāle ar 
mūsdienīgākajiem trenažieriem.

Uz svinīgo atklāšanu bija ieradušies sveicēji no 
Salaspils novada domes un no Tautas partijas. Pēc tam, 
kad Salaspils novada domes priekšsēdētājs Juris Putniņš 
pārgrieza svinīgo lenti, visi klātesošie varēja zāli aplūkot 
un iemēģināt jaunos trenažierus, ko viesi arī labprāt darī
ja. Pats domes priekšsēdētājs izmēģināja velotrenažieri 
un atzina, ka labprātāk pusdienu pārtraukumus pavadītu 
trenažieru zālē nevis kafejnīcā.

Malda Caune, Salaspils novada domes finanšu 
un grāmatvedības uzskaites daļas vadītāja, atzina, ka šī 
ir labākā trenažieru zāle Salaspilī. Kā sacīja bijusī Salas
pils bērnu sporta skolas direktore Anita Trumpe, tad bez 
M. Caunes līdzdalības šīs zāles nemaz nebūtu.

Trenažieri bērnu sporta skolā Iegādāti sadarbībā 
ar SIA “Sporta sistēmas” .

15 000 latu trenažieru zāles iekārto
šanai atvēlēja valdība, bet remonta izdevu
mus sedza Salaspils pašvaldība, Informēja 
Salaspils novada domes sabiedrisko attie
cību speciāliste Lolita Trukšāne.

Izremontētajā un no jauna aprīkotajā 
zālē uzstādīti mūsdienu prasībām un kvali
tātei atbilstoši trenažieri, kuri attīsta visas 
muskuļu grupas, tostarp velotrenažieri, 
skrejceļš, steperis, smagsvara trenažieri.

Reizē ar svinīgo trenažieru zāles atklā
šanu tika sveikts arī jaunais Salaspils bērnu 
sporta skolas direktors Vitālijs Umbraško, 
kuram deputāts Māris Krastiņš uzdāvināja 
Latvijas Valsts karogu. “Katrā sporta zālē ir 
jābūt tādai trenažieru zālei,” sacīja V .Umbraš- 
ko. Pats M. Krastiņš atzina, ka ir gandarīts 
par lietderīgo finansējuma izlietojumu.

Apmeklētāju ērtībām kalpos gaisa kondicionieris, 
liels plazmas TV ekrāns, mūzikas centrs, sekot formu uz
labošanās procesam varēs spoguļos pie sienām. Ginta Zēberga

VēriEnīgi remontdarbi Salaspils ielās
Salaspils novads nu jau 

vairākus gadus atpakaļ ir pietei
cies projektā “Ūdensapgādes 
pakalpojumu attīstība Austrum- 
latvijas upju baseinos” un šogad 
būs redzami arī reālie darbi šī pro
jekta Ietvaros. Salaspils novada 
dome šajā projektā ir kā viens no 
pasūtītājiem, galvenais pasūtītājs 
ir Vides ministrija. Pamatā viss 
projekts tiek finansēts no Eiropas 
Savienības Kohēzijas fonda. Ko
pējās šī projekta izmaksas ir 5,9 
miljoni Ls, mūsu pašvaldības 
ieguldījums ir 8,5 %, kas ir 500 
000 Ls, tikpat daudz ieguldīs arī 
uzņēmums “Valgums S” , precīza 
summa būs zināma pēc pēdējās 
iepirkumu procedūras. 70% ir ES 
finansējums, bet pārējos izdevu
mus segs valsts.

Projekta mērķis ir veikt 
tehniskā nodrošinājuma darbus 
un paaugstināt institucionālo 
kapacitāti, lai uzlabotu vides kva
litāti un attīstītu ūdensapgādes 
un notekūdeņu pakalpojumus 
Austrum latvijas upju baseinu

15 pašvaldībās, atbilstoši stratē
ģiskajam mērķim -  ar ūdeņiem 
saistīto ES direktīvu un nacionālo 
standartu prasību sasniegšanu.

Projekts norisinās trijās 
daļās, no kurām divās jau ir bei
gusies Iepirkumu procedūra.

1. daļa ir Attīrīšanas iekār
tu rekonstrukcija, kuras ietvaros 
tika būvētas notekūdeņu attīrīša
nas iekārtas.

2. daļa -  Ūdens vadu, ka
nalizācijas tīklu pārbūve, kas 
sāksies jau šī gada vasarā un ir 
paredzēts, ka šīs daļas ietvaros 
apmēram pusei Salaspils ielu tiks 
izveidoti jauni ūdensvada un ka
nalizācijas tīkli un atjaunots ielu 
segums vietās, kur tika izraktas 
tranšejas. Darbi skars tās ielas, 
kurās vismaz pēdējo 10 gadu lai
kā nav veikti nekādi remontdarbi, 
lielākajā daļā ielu asfalta segums 
Ir ieklāts 20-40 gadus atpakaļ. 
Jau iepriekš atvainojamies par 
neērtībām, kas radīsies sakarā 
ar jaunu ūdensvada un kanalizā
cijas tīklu izbūvi!

3. daļa -  Ūdens smelša
nas vietu rekonstrukcija. Šīs 
daļas ietvaros tiks izveidotas 
jaunas ūdens ņemšanas vietas 
un rekonstruēti visi ūdens torņi 
un tvertnes.

Projekta “Ūdensapgādes 
pakalpojumu attīstība Austrum- 
latvijas upju baseinos” ietvaros 
paredzēts ļoti daudzās ielu plāt
nēs ielikt jaunus ūdens vadus un 
kanalizācijas tīklus, kā arī atjau
not šajās vietās ielas segumu. 
Attīstības komitejā tika nolemts, 
ka pašvaldība investēs 300 000 
Ls jauna ceļa seguma uzlikšanai 
Gaismas un Saules ielās, jo, ap
sekojot šīs ielas, tika konstatēts, 
ka tās ir ļoti sliktā stāvoklī.

Projekts neskars Dienvidu 
un Pļavu ielas, jo pēdējo piecu 
gadu laikā pašvaldība šajās ielās 
ir veikusi remontdarbus, līdz ar 
to ir nomainītas visas komunikā
cijas ,tai skaitā, jauni ūdens vadi 
un kanalizācija.

Mīļie Salaspils 1. vidusskolas skolēni 
un viņu vecāki, pedagogi 

un administrācijas darbinieki!

Paldies visiem, kas piedaiījās Ziemassvētku 
labdarības akcijā „Dāvināt prieku” un ziedoja sal- 
dumiņus un rotaļlietas trūcīgiem bērniem, bērnu 
nama bērniem, veciem, vientuļiem cilvēkiem un 
bezpajumtniekiem. Raidies tiem, kuri apzinīgi un 
mīļi paveica šo darbiņu!

Saldumi tika nogādāti Salaspilī uz:
• sociālo māju (trūcīgo ģimeņu bērniem);
• patversmi (bezpajumtniekiem);
• bērnu namiem

(bez vecāku aprūpes palikušajiem bērniem);
• bērniem no Sociālā dienesta redzeslokā nonākuša

jām riska ģimenēm.
Saldumi tika nogādāti arī Salaspils Bāriņtiesā, 

kura tos tālāk nogādāja Salaspils bērniem, kuri atro
das bērnu namos.

Mīļš Jums visiem paldies!
Skolas sociālais pedagogs Vaila 

Paldies vēlas pateikt arī Salaspils novada 
Sociālais dienests

I

Aktuāli

šobrīd trenažieru zāle jau ir atvērta apmeklētājiem 
un ir iespējams iegādāties abonementu.

Visi laipni aicināti novērtēt un darboties pašiem!,

No kreisās: domes priekšsēdētājs Juris Putniņš (pirmais izmēģini 
velotrenažieri) un Saiemas deputāts Māris Krastiņš.

Ginta Zēberga



Salaspils Vēstis

Domes lēmumi

2007. gada 10. janvāra kārtējā domes sēdē
Piedalījās priekšsēdētājs Juris Putniņš, priekšsēdē

tāja vietniece Zoja Rimša, deputāti -  Mihails Rogals, Silvija 
Pivore, Raimonds Čudars, Vilnis Grīviņš, Valdis Circenis, 
Olga Pāvulīte, Dmitrijs Kancevičs, Aleksandrs Prutkovs, 
Veiko Spolītis.
Nolēma:
• Saskaņā ar iepirkumu tehnisko specifikāciju izsludināt 

atkārtotu cenu aptauju par Salaspils novada Dienvidu 
filiālbibliotēkas telpu remontu.

• Apstiprināt nekustamā īpašuma, zemesgabala Salaspilī, 
Lauku ielā 9/1 atsavināšanu par labu SIA “Patterns -  
Parts” , pamatojoties uz izsoles rezultātiem.

• Izskatot jautājumus par pirmpirkuma tiesībām, Salaspils

Sabiedriskā kārtība
Pašvaldības policijā

novada dome nolemj atteikties no visiem piedāvātajiem 
nekustamajiem īpašumiem.

• Izdarīt grozījumus Salaspils novada domes 11.10.2006. 
lēmumā “Par nekustamā īpašuma Zviedru iela 16 un 
Zviedru iela sadalīšanu.”

• Piešķirt vienotu adresi zemes gabalam un ēkai, kas 
atrodas uz zemes gabala d/s Avoti Nr. 145 ,Avoti 145 , 
Tēraudi, Salaspils novads.

• Mainīt adresi zemes gabalam un ēkai d/s Avoti Nr. 80 uz 
Avoti 80, Tēraudi, Salaspils novads.

• Izsludināt atkārtotu metu konkursu “Salaspils 3.vidussko- 
las ēka” saskaņā ar iepirkumu specifikāciju un apstiprina 
metu konkursa žūrijas komisijas sastāvu, kurai pirms

2007. gada 19. janvāris

pretendentu skiču un maketu vērtēšanas jāorganizē sa
ņemto piedāvājumu publiska apspriešana. Dome nosaka 
metu konkursa “Salaspils 3.vidusskolas ēka” godalgu un 
maksājumu fondu.

• Izsludināt cenu aptauju Grāmatvedības uzskaites komplek
sa “Locis” programmatūras pilnveidošanai un ieviešanai 
atbilstoši MK noteikumiem un Salaspils novada dome 
apstiprina cenu aptaujas komisijas sastāvu.

• SIA Jape uz 4 gadiem iznomāt zemes gabalu ar apbūves 
tiesībām Gaismas ielā 14 A, īslaicīgu lietošanas būvju 
-pārvietojama betona mezgla izvietošanai.

Pēc domes sēžu materiāliem sagatavoja

■ 25.12.2006 plkst.01:32 pašvaldības po
licija saņēma izsaukumu uz Enerģētiķu 
ielu 23, Salaspilī, kur zagļi centās aizdzīt 
automašīnu VAZ. Ierodoties notikuma 
vietā, pašvaldības policijas darbiniekus 
sagaidīja automašīnas VAZ īpašnieks, 
kurš saviem spēkiem bija aizturējis vienu 
no zagļiem. Aizturētais 1989. gadā dzi
mušais vīrietis nogādāts Valsts policijas 
Salaspils iecirknī.

■ 26.12.2006 plkst.02:38 pašvaldības po
licija izbrauca uz ugunsgrēku Līvzemes 
ielā 23, Salaspilī, kur dega celtniecības 
vagoniņš. Pašvaldības policija notiku
ma vietā norobežoja teritoriju. Valsts 
ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 
darbinieki nodzēsa ugunsgrēku.

■ 31.12.2006 plkst.02:55 pašvaldības poli
cija saņēma izsaukumu uz Līvzemes ielu
2, Salaspilī, kur kafejnīcā tika traucēta 
sabiedriskā kārtība. Ierodoties notikuma 
vietā, pašvaldības policijas darbinieki 
noskaidroja, ka divi jaunieši sasita divas 
vāzes un aizbēga. Pašvaldības policija 
aizturēja un nogādāja Salaspils Valsts po
licijas iecirknī divus 1989. gadā dzimušus 
jauniešus, kuri, būdami alkohola reibumā, 
kafejnīcā sasita vāzes.

■ 31.12.2006 plkst.09:40 pašvaldības polici
ja izbrauca uz ugunsgrēku pirtī Parka ielā
3, Salaspilī. Ierodoties notikuma vietā, 
pašvaldības policija veica personāla eva
kuāciju no telpām, nodrošināja sabied
risko kārtību, Valsts ugunsdzēsības un

glābšanas dienesta darbinieki nodzēsa 
ugunsgrēku.

■ 31.12.2006 plkst.14:05 pašvaldības poli
cija saņēma izsaukumu uz Miera ielu 24, 
Salaspilī, kur bērni spridzināja petardes. 
Ierodoties notikumā vietā, policijas darbi
nieki aizturēja 1993. un 1994. gadā dzimu
šus bērnus, kuri rīkojās ar pirotehniku bez 
vecāku klātbūtnes. Policija nepilngadīgos 
nodeva vecākiem un sastādīja administra
tīvos protokolus.

■ 01.01.2007 plkst. 10:40 pašvaldības poli
cija saņēma izsaukumu uz Daugavas ielu 
1, Salaspilī, kur kāpņutelpā bija dzirdami 
šāvieni. Ierodoties notikuma vietā, pašval
dības policijas darbinieki noskaidroja, 
ka 1967. gadā dzimis vīrietis, būdams 
alkohola reibumā, sūdzējies kaimiņam 
par skaļo mūziku no viņa dzīvokļa un di
vas reizes izšāvis gaisā no pistolei līdzīgā 
priekšmeta. Par notikušo ziņots Valsts 
policijai.

■ 01.01.2007 plkst.20:40 pašvaldības polici
ja saņēma izsaukumu uz Rīga -  Daugav
pils šoseju, kur pa ceļa vidu gājis cilvēks, 
kas apdraud ceļu satiksmes drošību. 
Ierodoties notikuma vietā, pašvaldības poli
cijas darbinieki noskaidroja, ka 1982. gadā 
dzimusī sieviete, otrās grupas invalīde, ne
orientējas apkārtējā vidē, ir apmaldījusies 
un nevar nokļūt mājās. Policija noskaidroja 
sievietes personību un nogādāja viņu pie 
radiniekiem.

■ 02.01.2007 plkst.01:52 pašvaldības po-

licija konstatēja, ka veikalā ,Enerģētiķu 
ielā 4a, Salaspilī netiek ievēroti alkoho
lisko dzērienu tirdzniecības ierobežojumi 
pēc plkst.22:00. Pārdevēja, 1943. gadā 
dzimusi sieviete, un alkoholisko dzērienu 
pircēji ar nopirkto alkoholu tika nodoti 
Valsts policijai.

■ 02.01.2007 plkst.02:28 pašvaldības polici
ja saņēma izsaukumu uz Celtnieku ielu 6, 
Salaspilī, kur kāpņutelpā trokšņoja kāda 
kompānija. Ierodoties notikuma vietā, 
pašvaldības policijas darbinieki Ieraudzīja 
divus vīriešus, kuri kāpņutelpā gulēja. Kā 
vēlāk noskaidrojās, abi vīrieši bija lietojuši 
alkoholu un narkotiskās vielas. Policija 
vīriešus aizturēja un nogādāja Valsts po
licijas Salaspils iecirknī.

■ 03.01.2007 plkst.01:06 pašvaldības 
policija saņēma izsaukumu uz mājām 
pie dzelzceļa stacijas „Dole” , Salaspilī, 
kur zagļi centās apzagt māju. Ierodoties 
notikuma vietā, pašvaldības policijas dar
biniekus sagaidīja mājas īpašnieks, kurš 
pats bija aizturējis 1958. un 1964. gadā 
dzimušus vīriešus, kuri Iekļuva māja un 
bija sagatavojuši promnešanai dažādas 
mantas. Policija noskaidroja aizturēto 
vīriešu personības un nodeva tos ātrai 
medicīniskai palīdzībai, kur vīriešus hos
pitalizēja. Uz notikuma vietu tika izsaukta 
Valsts policija.

■ 04.01.2007 plkst.00:10 pašvaldības 
policija izbrauca uz ugunsgrēku Skolas 
ielā 5/2, Salaspilī, kur dega automašīna

VW Passat. Ierodoties notikuma vietā, 
pašvaldības policijas darbinieki kopā ar 
Valsts policijas darbiniekiem nodzēsa 
ugunsgrēku.

■ 04.01.2007 plkst.02:06 pašvaldības po
licija saņēma izsaukumu uz jaunbūvēm 
pie dzelzceļa stacijas „Dole”, Salaspilī, 
kur nokritis vīrietis. Pašvaldības policijas 
darbinieki, pārmeklējot jaunbūves, atrada 
vīrieti ar lauztu kāju. Vīrietim tika sniegta 
ātrā medicīniskā palīdzība.

■ 04.01.2007 ap plkst.23:00 pašvaldības 
policija, patrulējot Saulkalnes ciematā, 
Salaspils novadā, ievēroja automašīnu 
Mercedes, kuras vadītājs, ieraugot polici
ju, strauji mainīja automašīnas kustības 
virzienu. Policijas darbinieki, apturot trans
portlīdzekli, konstatēja, ka autovadītājs, 
1978.gadā dzimusi sieviete, ir acīmredza
mā alkohola reibumā. Autovadītāja tika 
aizturēta un lieta nodota Rīgas rajona 
ceļu policijai.

■ 08.01.2007 plkst.00:30 pašvaldības poli
cijas darbinieki, patrulējot pie kafejnīcas 
Rīgas ielā 1, Salaspilī, ievēroja personas, 
kas kaujas. Policijas darbinieki pārtrau
ca kautiņu, taču 1978. un 1980. gadā 
dzimuši vīrieši nepakļāvās policijas dar
binieku likumīgajām prasībām pārtraukt 
huligāniskās darbības. Pret vīriešiem 
tika pielietoti speciālie cīņas paņēmieni 
un speclīdzekļi, vīrieši aizturēti, nogādāti 
Salaspils Valsts policijas iecirknī.

Pašvaldības policijas paveiktais 
2006.gadā
■ Pašvaldības policijā reģistrēti 572 rakstis

ki personu iesniegumi.
■ Pašvaldības policija nosūtījusi 4067 doku

mentus.
■ Pašvaldības policija izbrauca uz 2969 

izsaukumiem.
■ Pašvaldības policija aizturēja un nogādā

ja Valts policijas, Salaspils iecirknī 615 
personas:

-  no tām par noziedzīgiem nodarījumiem 
-35 ;

-  no tām meklēšanā esošās -  5;
-  no tām par narkotisko, psihotropo vielu 

lietošanu un glabāšanu -  38;
-  no tām pēc Latvijas APK 167.panta 

„Sīkas huligānisms” -  49;
-  no tām pēc Latvijas APK 171.panta 

„Alkoholisko dzērienu lietošana sabied
riskā vietā un atrašanās sabiedriskā

vietās reibuma stāvoklī” -  246;
-  no tām nepilngadīgie likumpārkāpēji 

-17 ;
-  no tām vadot automašīnas reibuma 

stāvoklī -  20;
-  no tām no ģimenes strīdiem -  114;
-  no tām personības noskaidrošanai -  8;
-  no tām citu kategoriju aizturētie -  83.

■ Sastādīti 1421 administratīvo pārkāpumu 
protokoli, no kuriem:

-  par smēķēšanu neatļautā vietā -  15;
-  par zāles nepļaušanu, lai novērstu kūlas 

veidošanos-47 ;
-  par zemes lietojuma robežzīmju iznīci

nāšanu -  5;
-  par dzīvnieku turēšanas noteikumu ne

ievērošana -  72;
-  par ceļu aizsardzības noteikumu pārkāp

šanu -  6;

-  par patvaļīgu būvniecību -  63;
-  par tirdzniecību neatļautā vietā -  3;
-  par alkoholisko dzērienu lietošana sa

biedriskā vietā un atrašanās sabiedriskā 
vietās reibuma stāvoklī -  649;

-  par sīko huligānismu -  98;
-  par nelegālu alkoholisko dzērienu un 

spirta iegādāšanos -  54. Konfiscēti 26 
litri nelegāla alkohola;

-  par nepilngadīgā novešanu līdz dzēru
ma stāvoklim -  8;

-  par bērna aprūpes pienākumu nepildī
šanu -102;

-  par dzīvošanu bez deklarētas dzīvesvie
tas vai derīgas pases -  72;

-  par ar akcīzes nodokli apliekamo preču 
(alkoholisko dzērienu) aprites noteiku
mu pārkāpšanu -  13. Konfiscēti 40,3 
litri pašizgatavota alkohola;

-  par patvarību -  3;
-  par apzināti nepatiesu speciālo dienes

tu izsaukšanu -  2;
-  par Latvijas valsts karoga pacelšanas 

veida un kārtības pārkāpšanu -  24;

-  par citu Salaspils domes apstiprināto sais
tošo noteikumu neievērošanu -185.

■ Pašvaldības policija divos dzīvokļos at
kārtoti gada laikā konstatēja spirta vai 
alkoholisko dzērienu uzglabāšanas vai 
pārvadāšanas noteikumu pārkāpšanu. 
Par šiem pārkāpumiem Valsts policija 
uzsākusi kriminālprocesus pēc Latvijas 
Krimināllikuma 221 .panta 1 .daļas.

■ Iekasētas soda naudas pārkāpuma izda
rīšanas vietā Ls 2418,29.

■ Nodrošināta sabiedriskā kārtība 55 masu 
pasākumos.

■ Pieņemti 888 paskaidrojumi.
■ Sastādīti 245 pārbaudes akti.
■ Nodotas neatliekamai medicīniskai palī

dzībai 144 personas.
■ Sastādīti 242 administratīvie protokoli

-  paziņojumi par apstāšanās stāvēšanas 
noteikumu neievērošanu.

Policijas priekšnieks 
Dz..Strožs

Iedzīvotāju zināšanai

Salaspils novada Būvvalde paziņo, ka, pamatojoties uz Būvniecības likuma 12.panta (1) daļas 1) 
un 2) punktu un Salaspils novada domes Atkārtota metu konkursa “Salaspils 3.vidusskolas ēka” 
nolikumu, nodod publiskai apspriešanai Salaspils novada pašvaldības (reģ. Nr.90000024008) 
ieceri Salaspils 3.vidusskolas ēkas metu būvprojekta izstrādei un būvniecībai Dienvidu ielā 9/4, 
Salaspils pilsētā. Zemes gabals atrodas starp daudzdzīvokļu dzīvojamo apbūvi Miera/Dien- 
vidu ielā un rūpniecisko zonu Miera ielā. Zemes gabala platība ~ 4,7 ha. Šai sakarā aicinām 
Salaspils iedzīvotājus, kā arī personas, kurām Salaspils novada pašvaldības administratīvajā 
teritorijā pieder nekustamais īpašums, izteikt savu viedokli un līdz 2007.gada 5.februārim rak
stiski iesniegt savas atsauksmes vai nosūtīt Būvvaldei (Salaspils, LV-2169, Līvzemes iela 8, 
kab.203, pirmdienās no 11.00 -1 9 .0 0  un ceturdienās no 9.00 -  18.00, pārtr. 13.00 -1 4 .0 0 ) 
un ar apskates materiāliem var iepazīties Salaspils novada domes pirmajā stāvā. Publiskās 
apspriešanas vadīšanai par atbildīgo sekretāri norīkota Diāna Andriksone -  Būvvaldes teh
niskā sekretāre, tālr.7981013. Atsauksmes, kas iesniegtas pēc 2007.gada 5.februāra, netiks 
ņemtas vērā. Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas rezultātu izskatīšana un lēmuma 
pieņemšana domes sēdē tiks plānota š.q. februāra beigās.

Saskaņā ar 27.09.2006. Salaspils novada domes lēmumu “Par 
nekustamā īpašuma “Cederi” un “Jauncederi”  detālplānojuma 
projekta grozījumu izstrādāšanu”(prot.Nr.18,68§) detālplānojums 
tiek nodots sabiedriskai apspriešanai un nosacījumu saņemšanai. 
Par izstrādes vadītāju ir apstiprināta arhitekte Lāsma Reingarte 
(sert.Nr.10-0901) Sabiedriskās apspriešanas pirmā posma 
termiņš tiek noteikts laika posmā no 22.janvāra līdz 5.februārim. 
Ar detālplānojuma grozījumu materiāliem var iepazīties Salaspils 
novada domes ēkas 2.stāvā domes darba laikā. Apmeklētāji tiks 
pieņemti domes Būvvaldē tās pieņemšanas laikā (pirmdienās no 
pulksten 11 līdz 19 un ceturtdienās no pulksten 9 līdz 18). Š.g. 
16.novembrī Būvvaldes telpās pulksten 17,00 notiks sabiedriskās 
apspriešanas sanāksme. Priekšlikumus par detālplānojuma 
grozījumu izstrādāšanu lūdzam iesniegt rakstveidā domes 
Būvvaldē vai pa pastu līdz š.g. 20.novembrim, adresējot 
Salaspils novada domes Būvvaidei Līvzemes ielā 8, Salaspilī, 
Rīgas rajonā, LV-2169, norādot savu adresi, vārdu un uzvārdu, 
personas kodu, bet juridiskām personām -  nosaukumu un 
reģistrācijas numuru. Kontakttel. 29431440.

Saskaņā ar 12.07.2006. Salaspils novada domes lēmumu “Par 
detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes īpašumā Dienvidu 
ielā 10, Salaspilī'' (prot.Nr.13, 59§) un 30.08.2006.g. lēmumu “Par 
zemes gabala Dienvidu ielā 10, Salaspilī detālplānojuma projekta 
sabiedriskās apspriešanas pirmā posma organizēšanu”(prot.Nr.16,65§) 
detālplānojums tiek nodots sabiedriskai apspriešanai un nosacījumu 
saņemšanai. Par izstrādes vadītāju ir apstiprināts Pēteris Rimša. 
Sabiedriskās apspriešanas pirmā posma termiņš tiek noteikts laika 
posmā no 22.janvāra līdz 5.februārim. Ar detālplānojuma materiāliem 
var iepazīties Salaspils novada domes ēkas 2.stāvā domes darba 
laikā. Apmeklētāji tiks pieņemti domes Būvvaldē tās pieņemšanas laikā 
(pirmdienās no pulksten 11 līdz 19 un ceturtdienās no pulksten 9 līdz 18). 
Š.g. 13.novembrī Būvvaldes telpās pulksten 17,00 notiks sabiedriskās 
apspriešanas sanāksme. Priekšlikumus par detālplānojuma grozījumu 
izstrādāšanu lūdzam iesniegt rakstveidā domes Būvvaldē vai pa pastu 
līdz š.g. 20.novembrim, adresējot Salaspils novada domes Būvvaidei 
Līvzemes ielā 8, Salaspilī, Rīgas rajonā, LV-2169, norādot savu 
adresi, vārdu un uzvārdu, personas kodu, bet juridiskām personām 
-  nosaukumu un reģistrācijas numuru. Kontakttel. 29431440.

Ginta Zēberga

2

PAZIŅOJUMS 
par būvniecības publisko apspriešanu

Salaspils novada Būvvalde



2007. gada 19. janvāris Salaspils Vēstis

Iedzīvotāju zināšanai

Par jauno Salaspils bērnu sporta skolas direktoru apstiprināts Latvijas 
fiziskās sagatavotības treneris Vitālijs Umbraško.

Biogrāfija:
Dzimis 1941. gada 30. martā Krāslavas rajonā;
1958. gadā pēc vidusskolas beigšanas sāk strādāt rūpnīcā “VEF” ;
1967. gadā strādājis karaskolā pie zinātnieku grupas;
1973. gadā pabeidz Latvijas Valsts fiziskās kultūras un sporta institūtu (LVFKS);
1987. gadā strādā Ēģiptē speciālistu grupā;
1989. gadā strādā PS “Ulbroka” ;
1996. gadā sāk strādāt Rīgas 99. vidusskolā par skolotāju.

Ģimene:
Precējies, divi dēli.

Jaunais Salaspils bērnu sporta skolas direktors Vitālijs 
Umbraško ir pedagogs ar 31 gada stāžu, kuram savulaik ir piešķirts 
LPSR augstākās padomes Goda raksts.

Salaspils bērnu sporta skolā nonācis pēc vecākā dēla 
ieteikuma, kā pats saka: “Salaspilī man nebūs tikai bērnu sporta 
skolas vadīšana, bet arī stadiona, 3. vidusskolas un sporta halles 
celtniecība. Šie projekti mani uzreiz Ieinteresēja.”

V. Umbraško savulaik, strādājot PS “Ulbroka” , piedalījies 
arī Ulbrokas skolas celtniecībā, tādēļ vēlas savu pieredzi izmantot 
arī Salaspilī.

Viņa lielākie sasniegumi sportā bijuši hokejā, vieglatlētikā, 
diska mešanā, kā arī V. Umbraško bijis LPST daudzkārtējais 
čempions. Arī viņa audzēkņi sportā sasnieguši augstus rezultātus, 
no tiem 12 ir sporta meistari, 3- starptautiskas klases

Ar lepnumu var piebilst, ka trīs viņa audzēkņu Latvijas 
rekordi vēl joprojām nav pārspēti -  diska mešanā vīriešiem un 
lodes grūšanā- gan vīriešiem, gan sievietēm.

No 1986. gada Vitālijs Umbraško pievērsies basketbolam, 
bijis VEF meistarkomandas treneris, “Brocēnu” , “Skonto” , kā arī 
Latvijas izlases treneris U-18, U-20 un pieaugušo klasē. Daudzi 
tagad slaveni Latvijas basketbolisti jau no bērnu vecuma ir 
trenējušies pie V.Umbraško, tajā skaitā viņa abi dēli -Andris un 
Juris, kurš tagad spēlē Ukrainas klubā Čerkasu “Monkeys” .

Vitālijs Umbraško ir pabeidzis sporta speciālistu- treneru un 
sporta skolotāju kvalifikācijas paaugstināšanas kursus.

Salaspils bērnu sporta skola ir ieguvusi pieredzējušu treneri un 
idejām bagātu skolas direktoru. Gribētos novēlēt veiksmi un izturību 
jaunajā darbā, kā arī paveikt visu iecerēto Salaspils novada labā!

Pašvaldības policija, apsekojot Salaspils novada pašvaldības
teritoriju, konstatēja šādus vētras nodarītos postījumus:

•  Salaspils novadā, ceļā, kas iet no Meža ielas līdz dzelzceļa 
pārbrauktuvei Dārziņos pie Salaspils memoriāla, elektrības 
stabs iekāries vados;

•  Salaspilī, Briežu ielā 11 elektrības vadi sasvērušies uz ceļa 
pusi;

•  Salaspils novadā, "B lāzm ās” uz ceļa nogāzusies egle, 
tādēļ tur ir bloķēta satiksme;

Salaspils novadā, Tilderu kapos uz braucamās daļas uzgāzies 
koks;
Salaspilī pie mājām Skolas ielā 9a, Skolas ielā 3, Maskavas 
ielā 1, Maskavas ielā 3 un Maskavas ielā 9 sagāzušies koki; 
Salaspilī, pretī Enerģētiķu 15 bojāta ceļazīme;
Salaspils novadā, Doles salā pie mājām „Krasta bērziņi” 
,„Baltsēkļi” un „Aizvēji” arī sagāzušies koki.

Saskaņā ar 27.12.2006 Salaspils novada domes lēmumu 
“Par nekustamā īpašuma “Rīgas Vārti” detālplānojuma projek
ta “ Damusāni” (kad. Nr. 8031-009-0027) grozījumu pirmās 
redakcijas nodošanu sabiedriskai apspriešanai un atzinumu 
saņemšanai.)(prot. Nr.25,60 )detālplānojuma 1. redakcija tiek 
nodota sabiedriskai apspriešanai un atzinuma saņemšanai. 
Sabiedriskās apspriešanas otrā posma termiņš tiek noteikts 
laika posmā no 22.01.2007. līdz 05.02.2007.
Ar detālplānojuma grozījumu materiāliem var iepazīties 
Salaspils novada domes ēkas 2. stāvā domes darba laikā. 
Apmeklētāji tiks pieņemti Kr. Barona ielā 88 k.2. 33. kab., 
Rīgā. Darba dienās no plkst. 8.00 līdz 12.00. Š.g. 2. februārī 
Salaspils novada būvvaldes telpās pulksten 12.00 notiks sa
biedriskās apspriešanas sanāksme.
Priekšlikumus un atsauksmes par detālplānojuma grozījumu 
izstrādāšanu lūdzam iesniegt rakstveidā Salaspils novada 
būvvaldē vai pa pastu Kr. Barona ielā 88 k.2 .33. kab., Rīgā, 
LV-1001, norādot adresi, vārdu un uzvārdu, personas kodu, 
bet juridiskām personām -  nosaukumu un reģistrācijas numu
ru. Kontakttālrunis -  29123434.

2 .februārī notiks a tkārto ta  likvidējamās 
SIA "Dzīvoklis" mantas izsole
Likvidējamā SIA “ Dzīvoklis” 02.02.2007. pīkst. 10:00 Salas
pilī, Enerģētiķu ielā 9,2. stāvā rīko kustamās mantas mutisku 
izsoli ar augšupejošu soli. Ar mantas sarakstu un sākuma 
cenām var iepazīties Salaspils mājas lapā www.salaspils.lv. 
Mantu var apskatīt, piesakoties pa tālruni 7947408.

Salaspils novada Dzimtsarakstu nodaļā 2006. gadā reģistrēti 164 jaundzi
mušie (86 zēni un 78 meitenes), miruši -  170 salaspilieši. Noslēgtas 145 laulības, 
10 -  baznīcā.

Trīs reizes vecāki savām meitām ir izvēlējušies vārdus -  Alise, Darja, Nikola 
Viktorija. Divas reizes reģistrēts vārds Jekaterina, Kristiāna, Līga, Marija, Anastasija, 
Elizabete, Elīna un Jana.

Populārākie zēnu vārdi aizvadītajā gadā ir Markuss un Ralfs, kas doti četriem 
zēniem, bet trīs reizes -  Kristaps, Roberts, Nikita, Andrejs, Edvards. Divas reizes ve
cāki savam jaundzimušajam ir izvēlējušies dot Artūra, Daniela, Dmitrija un Ivo vārdu.

Interesantākie vārdi meitenēm ir Miroslava, Milana, Anisija, Lonni, Kerstina 
Marija, Ellina, Božena, bet interesantākie vārdi zēniem -  Savelijs, Ārons, Gabriels, 
Bogdans, Gustavs, Kļims, Reinis Ričijs.

2006. gadā pirmajā laulībā stājušies 107 vīrieši un 104 sievietes.
Vecākais līgavainis dzimis 1931. gadā, līgava -1940.gadā. Jaunākā līgavaiņa 

dzimšanas gads ir 1986., bet jaunākās līgavas -  1989. gads.
Aizvadītajā gadā ir reģistrētas 66 jauktas laulības, dažas no tām: gagauzs 

ar krievieti, ebrejs ar krievieti, bulgārs ar ukrainieti, latvietis ar vācieti, tatārs ar 
krievieti.

POLITISKI REPRESĒTAJAM 
PERSONĀM!

Atgādinām, ka, lai saņemtu nekustamā īpašuma nodokļa 
atvieglojumus politiski represētām personām 2007. gadam, 

līdz 2007. gada 1. februārim Salaspils novada domē jāiesniedz 
iesniegums par nodokļa atvieglojuma piemērošanu.

Kas? Kur? Kad?
Kultūras nams "Rīgava"
■ 20.01. plkst.20:00 Salaspils novada 

zemnieku balle
■ 21.01. plkst.17:00 Latvijas aktieru 

asociācijas izrāde “Dubults neplīst”
■ 23.01. plkst.19:00 Jaungada balvas 

izcīņa kāršu spēlē “Zolīte” 2. kārta
■ 27.01. plkst.16:00 Deju koncerts 

“Pārvērtību laiks”
Kultūras nams "Enerģētiķis”
■ 20.01.plkst.15:00 Salaspils pensio

nāru kopas saiets
- koncerts,
- SPKP atskaite par 2006.gadu un 
plāni uz 2007.gadu,
- Sociālā palīdzība Salaspils pensio
nāriem

■ 21.01. plkst.16:00 kinofilma “Brīv
dienas”

■ 27.01. plkst.15:00 k/n Krievu dzies
mu ansambļa “Otrada” 5 gadu jubile
jas koncerts

■ 28.01. plkst.16:00 kinofilma “Lampi
ņu drudzis”

■ 03.02. pl. 15:00 Sadancošana POP 
deju ritmos. Ieeja Ls 1 ,-

■ 04.02. pl. 16:00 kinofilma “Aizskalotie”
Salaspils novada bibliotēkā
■ no 18.01. -  Izstāde "1991 .gada bari

kāžu aizstāvju atceres diena”
■ no 25.01. -  Izstāde "26.janvāris -  Lat

vijas Republikas starptautiskās (de 
jure) atzīšanas diena”

■ no 31.01. -  Izstāde „Latviešu glezniecī- 
bas dižgaram Kārlim Miesniekam -120

Bērnu un jauniešu filiālbiblio- 
tēkā „Avotiņš”
■ Izstāžu cikla “Sports. Sports? 

Sports!” ietvaros: tematiska Izstāde
-  „Sporta aktivitātes Salaspilī”

■ no 22.01 -  Izstāde "Latviešu dzejnie
kam Vitautam Ļūdēnam -  70”

■ no 22.01. -  Izstāde "Angļu rakstnie
kam, filozofam Lūisam Kerolam -175

Dienvidu f iliālbibliotēkā
■ no 16.01. Izstāde “Gleznotājam Kār

lim Miesniekam -120 ” (1887-1977)
Saulkalnes f i liālbibliotēkā
■ no 29.01 -  Izstāde “Mīlestības līnija 

Mirdzas Ķempes daiļradē ”
Salaspils I. vidusskolā
■ 22.01 Barikāžu piemiņas dienai veltī

ta viktorīna 7. -  8. klašu skolēniem
■ 26.01 Absolventu vakars
Salaspils 2 . vidusskolas
■ 21.01 Daiļlasītāju konkurss veltīts 

krievu zinātniekam D. Lihačovam
■ 23.01 Mūzikas pasākums “Brīnumai

nie Gļinkas mūzikas mirkļi”
■ 25.01 Tatjanas diena
■ 30.01 Mūzikas konkurss

Sports
Kultūras nams "Rīgava"
■ 23.01. plkst.19:00 Jaungada balvas 

izcīņa kāršu spēlē “Zolīte” (2.kārta)
Salaspils I. vidusskola
■ 19.01. plkst.20:00 MIX volejbola 

sacensības.
Salaspils bērnu sporta skola
■ 25.01. plkst.19:00 Salaspils novada 

turnīrs šautriņu mešanā. 4. posms
■ 27.01. plkst.10:00 Sporta diena

No 3. janvāra 
līdz 3. februārim
Izstāžu zālē būs 

skatāmi Salaspils 
1. vidusskolas 

nometnes “Tīne” 
un vizuālās 

mākslas pulciņa 
skolēnu darbi 

- zīmējumi, zīda 
batika, keramika un apgleznots 

stikls ekspozīcijā

"PIRMIE SOĻI"

Salaspils bērnu sporta skolai jauns direktors

Vētras nodarītie postījumi

Salaspils novada pašvaldības policijas 
Jaunākā kārtībniece -  dispečere J. Ločmele

Aizvadītajā gadā 
Dzimtsarakstu nodaļā

Salaspils novada domes dzimtsarakstu Nodaļas vadītāja Skaidrīte Keiša-Sīle

3

http://www.salaspils.lv


Salaspils Vēstis

Sludinājumi un reklāma
Pērk

Klavieres “Rīga”. Vēlams Salas
pilī. Tālr.: 26842280.

Pārdod 
2-istabu dzīvokli HES rajonā. 
Tālr.: 7940417.
1 -istabas dzīvokli ar visām ērtī
bām 5-stāvu māja, 3. stāvs. Pēc 
remonta, kopējā virtuve. Cena 
-  19000 Ls. Tālr.:26413299.
Māju Ikšķilē. 70 m2, zeme 600 
m2. Cena: 80 000 Ls. Tālr.: 
29250166.
Dažādu ziedu medu un bišu 
produktus no Vecpiebalgas. 
Piegādāšu dzīvesvietā. Tālr. 
29133312.
Bērnu ratus. Vissezonas, ērti, 
viegli, regulējams rokturis, lie
tus pārsegs. Jauni. Cena: 85 
Ls. Tālr.: 29498029.
M alku ar p ie g ā d i. Tālr. 
29559020.
Malku, kamīnmalku kā arī lētā
ku. Tālr.: 29169382.

Maina 
2-istabu dzīvokli pret 3-is- 
tabu dzīvokli ar piemaksu. 
Tālr.:26856097.
2-istabu dzīvokli pret 1-istabu, 
Tālr: 7940417.
3-istabu dzīvokli pret 2-istabu, 
Tālr: 26856097.
2-istabas dzīvokli bij.agrofir
mas rajonā (2. stāvs, 54 m2, 
eiro remonts, iebūvēta virtuve, 
jauna santehnika, zema īres- 
maksa) pret 3-istabas dzīvokli 
bij.agrofirmas rajonā. Tālr: 
29484599.
1-istabas dzīvokli Saulkalnē 
pret 1 -istabas dzīvokli Salaspi 
lī ar piemaksu. Dzīvokli mājas 
pirmajā un pēdējajā stāvā 
nepiedāvāt. Tālr: 7948703, 
7400563.

īrē
Ģimene vēlas īrēt dzīvokli. 
Izskatīsim visus piedāvātos 
variantus. Tālr: 26186297.
2-istabu dzīvokli uz ilgu laiku 
(2-3 gadiem). Tālr.:26420002.
Ģimene vēlas īrē t 2-ista- 
bu dzīvokli uz ilgāku laiku. 
Tālr.:29545151.
2-istabu vai 3-istabu dzīvokli. 
Tālr.:26802364.
Vīrietis vēlas īrēt 1-istabas 
dzīvokli vai istabu. Apmaksa 
un kārtība garantēta. Tālr: 
29784159.

Izīrē
Telpas skaistumkopšanas salo
nā-10m2. Ir ūdens, signalizāci 
ja. Tālr.:29780414.

Pakalpojumi
Mī|dzīvnieku veterinārā prak 
se Salaspilī, Miera 3, darba 
laiks: R,0. 9.30-16, T.10-18

P.9.30-16.00, S.10-13. Terapi
ja, vakcinācija, ķirurģija. Tālr: 
26274224.
Pieaudzēju gēla nagus. Dažāds 
dizains: akmentiņi, krāsainais 
pūderis. Cena: sākot no 10 Ls. 
Tālr. :28201409.
Licencēta būvfirma veic visa vei
da celtniecības darbus. Izīrējam 
traktoru. Tālr: 29479735.
Pasažieru pārvadājumi ar auto
busu (23-1-2 vietas) pa Baltijas 
valstīm. Tālr: 25911254.
Visa veida celtniecības darbi, ie
skaitot inženiertehniskos tīklus 
(elektrība, apkure, santehnika 
u.c.) Tālr: 27083885.
Gēla nagi, manikīrs, pedikīrs 
Jums izdevīgā laikā. Dizains no 
1,50 Ls. Tālr: 29343907.
Zīda skropstu pieaudzēšana 
(8-10-12 mm). Strādāju ar kvali
tatīviem materiāliem, ir sertifikāts. 
Pieaudzēšana -1 5  Ls, profilakse 
-  12 Ls. Tālr: 29498029.
Jurists piedāvā konsultācijas 
nekustamo īpašumu, ģimenes 
un mantojuma jomās, komerc- 
tiesībās, kredītu noformēšana, 
līgumu sastādīšana, SIA pirkša
na un pārdošana, firmu reģistrā
cija (SIA, IK U.C.), lietu novešana 
un pārstāvniecība tiesā. Tālr: 
7220748,28374751.
Piegādā malku. Tālr: 29559020.
SIA “Tīra vide” velc telpu uzkop
šanas darbus mājā, dzīvoklī vai 
ofisā, izmantojot ASV ražotu teh
niku “Kirby” . Tālr: 26073950.
Dzīvokļu un māju remonts -  elek- 
tromontāža, vannu uzstādīšana, 
flīzēšana, sanitārie mezgli, pieka
ramie griesti, apsildāmās grīdas, 
kabeļi, durvju uzstādīšana. Ātri 
un kvalitatīvi. Tālr: 26864314.
Elektromontāžas darbi, rozešu 
izveide, gaismas ķermeņu mon
tāža. Tālr: 26377745.
Bobcat paka lpo jum i. Tālr.: 
29559020.
Firma “Rūķi DAG”-TV, ledusskap
ju, veļas mazgājamo mašīnu 
remonts mājās Jums izdevīgā 
laikā. Mērenas cenas. Garan
tija. Tālr: 7113903, 7375440, 
26329990.
Ledusskapju remonts mājās. Ne
dārgi. Garantiju. Bez brīvdienām. 
Tālr: 29299768.
Sadzīves tehnikas remonts (ve
ļas mazgājamās mašīnas, le
dusskapji, elektriskās plītis utt.). 
Garantija. Izsaukums uz mājām. 
Tālr: 7947052, 29788711.
Printeru, kopētāju, faksu kārtridžu 
uzpildīšana. Tālr: 28849137.
Veterinārārsts N. M asaļskis 
veic dzīvnieku veterinārmedi
cīn isko aprūpi pie klientiem 
mājas vizītēs. Darba dienās no 
pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu 
pieteikšana no pl.8.00-9.00. Tālr: 
7946472, 29213019, e-pasts: 
vetaarsts@dr.lv.

Katrs, kurš kastrēs runci vai 
sterilizēs kaķeni SIA “Dr. 
Beinerts” Salaspils veteri
nārajā klīnikā, saņems dā
vanā “Royal Canin” sauso 
barību. Salaspils, Institūta 
iela 4. Darba laiks: katru 
darba dienu no 11.00 līdz 
19.00. Tālr: 7941001.
Automazgātuve, mazgāša
na ar rokām, salona tīrīša
na, ķīmiskā tīrītava. Riepu 
serviss -  montāža, balan
sēšana. Akcijas cenas. 
Parka ielā 3. Darba laiks: 
katru dienu no 9-21. Tālr: 
7942346, 28811388.
Sētu, betona stabu izgat
avošana, uzstādīšana un 
piegāde. Tālr.:29251955.

Dažādi
Atvērts jauns bērnu preču 
veikals Skolas ielā 4b. Viss 
grūtniecēm un bērniem līdz 
5 gadiem. Tālr.: 29777237, 
25928750.

Dāvina_____
Novembrī dzimušus kaķē
nus. Tālr.: 7941633.

Meklē darbu
Labprāt pieskatīšu Jūsu 
bērniņu savās mājās, Miera 
ielā. Pati audzinu 2 gadus 
vecu meitiņu. Samaksa 
-1 Is stundā (iekļaujot ēdinā
šanu). Tālr.:26392922.

Piedāvā darbu
Puisītis (1 g. 4 mēn.) meklē 
mīļu auklīti darbam 4 die
nas nedēļā privātmājā Sa
laspilī. Piedāvājam darbu 
labā ģimenē un labu atalgo
jumu. Tā kā darba stundas 
ir garas, darba slodzi ir 
iespējams sadalīt uz divām 
auklītēm. Vēlamies satikt in
teliģentu auklīti, kam patīk 
darbs ar bērniem. Vēlamas 
rekomendācijas. Zvanīt Elī- 
zai, 29268268.
Autoservisā Rumbulā va
jadzīgi strādnieki autosa
lonu ķīmiskai tīrīšanai un 
strādnieki autopulēšanai. 
Tālr.:29299922.
SIA “Maruss” vajadzīgi dar
binieki: salonā -  friziere, 
administratore: kafejnīcā -  
bārmene; pirtī -  kurinātājs. 
Tālr.: 26413271.
Apģērbu veikalam steidzīgi 
vajadzīga pārdevēja. Tālr.: 
29507143.
Vajadzīgs plaša profila  
frizieris pirts kompleksā 
Parka ielā 3. Tālr.: 7942346, 
28811388.
Kokapstrādes uzņēmu
mam Salaspilī vajadzīgi 
kurinātāji, strādnieki, auto- 
iekrāvēja vadītājs, maiņas 
meistars. Tālr.: 29153201.

2007. gada 19. janvāris

Darbam ce ltn ie c īb ā  va ja dz īg i p a līg s trā d n ie k i, sargs. 
Tālr.:29229993.
Vajadzīgi labi galdnieki kāpņu un logu izgatavošanai. Darbs Sa
laspilī. Tālr.: 29199399.
Firma aicina darbā sekretāri. Prasības: brīva latviešu un krievu va
lodas pārvaldīšana, prasme strādāt ar datoru, komunikabilitāte. 
Tālr.: 29719220, 29215654.
SIA „Kolanda” piedāvā darbu desu sējējam, mehāniķim, atslēdz
niekam, krāvējam, nakts strādniekam, apkopējām. Pārstrādes 
uzņēmums atrodas Ropažos, ir organizēta strādnieku nokļūšana 
pēc darba uz mājām, ja nekursē sabiedriskais transports. Tālr.: 
26316560 (Edijs), 26336377 (Arnis).__________________________
Vajadzīgs kurinātājs. Steidzīgi. Darbs 4 dienas nedēļā. Tālr.: 
7942346, 28811388.

SMILTS • ŠĶEMBAS 
GRANTS • MELNZEME

Piegāde 
Tālr.: 29559020

AUTOSKOLA 
"ALEKS N"

Salaspils 2. vidusskolas telpās 
(Skolas ielā 6) organizē 

jaunu grupu 
“B” KATEGORIJAS 

autovadītāju apmācībai. 
Grupas sapulce -  2007. gada 

23. janvārī p lkst. 18:00 
(2. stāvs, 45. kabinets). 

Uzziņas pa tālruni 7131562; 
mob. 29257606.

Uzņēmums, kas nodarbojas 
ar telpu un teritoriju 

apsaimniekošanu, aicina darbā;
• ģenerāltīrīšanas darbu brigadieri,
• strādniekus.

Piedāvājam: labu atalgojumu, sociālās 
garantijas, darba transportu un/vai organizētu 
nokļūšanu uz darbu un mājām, darbs Rīgā un 
Rīgas rajonā.

Darba pienākumi: zāles pļaušana, sniega 
tīrīšana, telpu un teritoriju uzkopšana, 

Tālr. 7114892,29406477,28624043

LOGI
CENAS UN KVALITĀTES 
IDEĀLĀIS SAVIENOJUMS

O Izgatavošana 
O Uzstādīšana 
O Ekoloģiskie  tīrie materiāli 

Vācijas kvalitāte 
O Garantija 
O Līzings

SIA "DRUKA"
Lauku iela 15, Salaspils 
t. 7941656, 7941166, 9237636

SALASPILS VETGRINĀRĀ KLĪNIKA

Salaspilī, Institūta ielā 4,
Tālr.: 7 9 4 1 0 0 1

Terapija, ķirurģija, laboratorijas analīzes, 
vakcinācija, eitanāzija, 

apbedīšanas pakalpojumi

Darba laiks -  katru darba dienu 11:00-19:00.

Māju, zemes, dzīvokļu, komerctelpu, pirkšana, pārdošana, izīrēšana

7 344 442 TOKAREV INVEST 9 422 993

M Ē R N IE C ĪB A
ROBEŽU PLĀNI 
TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZP ILD U ZM ĒR IJU M I, BŪVASU NOSPRAUŠANA

Ogre, Ceriņu iela 14, tāl,: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

SIA DOMIUS
N EK U S TA M IE  ĪPAŠUM I 
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no Vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV- 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts Internetā: 
www.laikraksti.lv, www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ginta Zēberga 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Lī ga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ilva@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV-1009

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
uz “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5vēsTis

F B S  G R U P A

mailto:vetaarsts@dr.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv
mailto:ilva@salaspils.lv

